600
机床
机械制造泵
和压缩机测
试台
建筑自动化
高精度扩散硅传感器
紧凑型设计

PA00010 PA1000/B010P0242G14MS
PA05001 PA1000/B001P0242G14MM
产品订货号
Order NO.
规格型号
Type
量程
Bar
压力类型
输出类型
mA
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
COMPACT PRESSURE TRANSMITTERNEXON
P-8
PR
ES
SU
R
E
COMPACT PRESSURE TRANSMITTERNEXON
P-9
PR
ES
SU
R
E
Model Number Table选型表
PA :          压力变送器
1000 : 系列号-小型
B004= 0…4bar; P0058= 0…58psi
B006= 0…6bar; P0087= 0…87psi
测量范围
(bar/psi
单位可选) : B016= 0…16bar; P0230= 0…230psi
B020= 0…20bar; P0290= 0…290psi
B025= 0…25bar; P0362= 0…362psi
B040= 0…40bar; P0600= 0…600psi
B060= 0…60bar; P0900= 0…900psi
B100= 0…100bar; P1500= 0…1500psi
B160= 0…160bar; P2300= 0…2300psi
B250= 0…250bar; P3600= 0…3600psi
B400= 0…400bar; P6000= 0…6000psi
B600= 0…600bar; P8700= 0…8700psi
PA 1000/ B100 /P 02 42 G14M M
正压P:
   2线式02:
42:
05：
01
4…20mA
0...5V
0...10V：
过程连接
G14M :
N14M :
G1/4外螺纹
NPT1/4外螺纹
mini电磁阀插头
M12X1 接插件
M :
S  :
保留位
   3 线式03:
0.5-4.5V 比例输出(5V供电）R5: